СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

16.03.2017 г.   №  3/7
[bookmark: _GoBack]О согласовании реализации
мероприятий за счет средств
стимулирования       управы
района Люблино на 2017 год

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 09.02.2017 г. № 44 – исх.
Совет депутатов решил:

1.	Согласовать реализацию мероприятий за счет средств  стимулирования управы района Люблино на 2017 год, согласно приложению к настоящему решению.
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,  управу района Люблино города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
          4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			     Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 16.03.2017 г. № 3/7

	Реализация мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2017 году

	№ п/п
	Адрес
	Наименование работ
	Плановые показатели
	Кол-во
	Стоимость работ
(руб.)

	1.
	ул. Совхозная д.41
	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	15
	134 656,47

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	24
	943 284,52

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	409
	1 669 263,52

	Установка МАФ на спортивной площадке
	шт.
	8
	500 560,21

	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке
	кв.м.
	464
	1 649 644,18

	Итого:

	4 879 408,90

	2.
	ул.Совхозная д.3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1000
	787 690,33

	Замена бортового камня
	п.м.
	200
	277 243,3

	Ремонт контейнерной площадки
	кв.м.
	13
	113 790,47

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	11
	270 253,58

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	237
	1 287 246,11

	Ремонт газона (засыпка грунта, посев травы)
	кв.м.
	148
	7 084,68

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	325
	373 469,98

	Устройство дорожно-тропиночной сети, асфальтобетонное покрытие, установка бордюрного камня
	кв.м.
	30
	120 338,57

	Итого:

	3 237 117,02

	3.
	ул. Люблинская д.133
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1669,7
	1 623 228,83

	Устройство контейнерной площадки
	кв.м.
	11
	96 846,14

	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	6
	86 321,54

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	145
	595 520,24

	Установка МАФ на спортивной площадке
	шт.
	8
	289 196,48

	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке
	кв.м.
	60
	192 060,03

	Ремонт газона (засыпка грунта, посев травы)
	кв.м.
	100
	96 168,12

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	299
	394 733,79

	Устройство дорожно-тропиночной сети, асфальтобетонное покрытие, установка бордюрного камня
	кв.м.
	26
	283 026,89

	Итого:

	3 657 102,06

	4.
	Сквер Авдеева
	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	45
	2 458 023,91

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	500
	2 379 073,74

	Установка МАФ на спортивной площадке
	шт.
	12
	2 307 566,46

	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке
	кв.м.
	390
	873 823,87

	Ремонт газона (засыпка грунта, посев травы)
	кв.м.
	1500
	44 011,51

	Посадка деревьев
	шт.
	20
	627 325,37

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	89
	202 871,96

	Устройство дорожно-тропиночной сети из брусчатки
	 кв.м.
	1088
	2 939 991,99

	Итого:

	11 832 688,81

	5.
	Сквер 39 мкр. Люблино
	Установка МАФ на детской площадке
	шт.
	10
	1 312 450,00

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	кв.м.
	200
	235 256,89

	Благоустройство прилегающей территории, с ремонтом плиточного покрытия
	кв.м.
	56167
	27 104 385,76

	Итого:

	28 652 092,65

	Итого:

	52 276 409,44